永艺家具股份有限公司 关于控股股东部分股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 永艺家具股份有限公司(以下简称"公司")控股股东永艺控股有限公司(以 下简称"永艺控股")持有公司股份 77,812,500 股,占公司总股本的 25.72%, 本次质押后,永艺控股累计质押公司股份38,550,000股,占其持有公司股 份总数的 49.54%, 占公司总股本的 12.74%。
- 公司股东安吉尚诚永盛股权投资管理有限公司(以下简称"尚诚永盛") 持 有公司股份 49, 218, 750 股, 占公司总股本的 16. 27%, 尚诚永盛累计质押公 司股份 21,000,000 股,占其持有公司股份总数的 42.67%,占公司总股本的 6.94%
- 永艺控股及一致行动人尚诚永盛、张加勇合计持有公司股份148,389,397股, 占公司总股本的49.05%。截至2020年3月12日,永艺控股及其一致行动人 尚诚永盛、张加勇累计质押本公司股份 59,550,000 股,占其持有公司股份 总数的 40.13%, 占公司总股本的 19.68%。

一、本次股份质押的具体情况

2020年3月12日, 永艺控股将其持有的本公司6,000,000股无限售条件流 通股质押给宁波银行股份有限公司湖州分行(以下简称"宁波银行"),该股份 质押登记手续已于 2020 年 3 月 12 日办理完毕。本次股份质押情况具体如下:

股东名称	是否 为控 股股 东	本次质押 股数	是否为 限售股 (如是, 注明限 售类型)	是否 补充 质押	质押起 始日	质押到 期日	质权人	占其 所 股份 比例	占司 設本 比例	质押 融资金 用途
永艺 控股	是	6,000,000	否	否	2020年 3月12 日	2025年3月6日	宁波银 行	7. 71%	1. 98%	生产经营性融资
合计		6,000,000						7. 71%	1. 98%	

质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用 途;若提前还款,可提前解除质押。

三、股东累计质押股份情况

截至 2020 年 3 月 12 日,公司控股股东永艺控股及其一致行动人累计质押股份情况如下:

单位:股

股东名称	东	持股比例	本次质押前 累计质押数 量	本次质押后 累计质押数 量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
							已质押 股份中	已质押 股份中	未质押 股份中	未质押 股份中
							限售股	冻结股	限售股	冻结股
121							份数量	份数量	份数量	份数量
永										
艺控	77, 812, 500	25. 72%	32, 550, 000	38, 550, 000	49. 54%	12.74%	0	0	0	0
控 股										
尚	49, 218, 750	16. 27%	21,000,000	21,000,000	42. 67%	6. 94%	0	0	0	0
诚										
永										
盛业										
张加	21, 358, 147	7. 06%	0	0	0.00%	0.00%	0	0	0	0
月州	21, 550, 147	1.00%	O	O .	0.00/0	0.00/0	J	U	5	U
合计	148, 389, 397	49.05%	53, 550, 000	59, 550, 000	40.13%	19. 68%	0	0	0	0

注: 2019年11月21日,公司离职激励对象已获授但尚未解锁的144,000股限制性股票已回购并注销完成,公司总股本变更为302,543,600股,以上文中占总股本的比例已相应变更。

特此公告。

永艺家具股份有限公司董事会 2020年3月13日